

Aalborg Anlægsgartneri ApS

Nældevej 70, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 09 83 63

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent:



Frank Andersen

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Aalborg Anlægsgartneri ApS |
| Adresse, postnr. by | Nældevej 70, 9000 Aalborg |
| CVR-nr. | 32 09 83 63 |
| Stiftet | 17. april 2009 |
| Hjemstedskommune | Aalborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | 98 34 24 44 |
| Direktion | Frank Andersen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 48.415 kr. mod et underskud på 255.139 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 329.444 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 2.517.428 | 1.793.270 |
| 2 | Personaleomkostninger | -2.362.345 | -2.092.909 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -63.184 | -18.652 |
| | Resultat før finansielle poster | 91.899 | -318.291 |
| 3 | Finansielle indtægter | 2.847 | 2.528 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -31.618 | -11.107 |
| | Resultat før skat | 63.128 | -326.870 |
| | Skat af årets resultat | -14.713 | 71.731 |
| | Årets resultat | 48.415 | -255.139 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 48.415 | -255.139 |
| | | 48.415 | -255.139 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 494.543 | 70.537 |
| | | <u>494.543</u> | <u>70.537</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 16.708 | 16.708 |
| | | <u>16.708</u> | <u>16.708</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>511.251</u> | <u>87.245</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 103.040 | 84.140 |
| | | <u>103.040</u> | <u>84.140</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 683.291 | 655.485 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 66.374 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 97.304 | 62.178 |
| | Andre tilgodehavender | 1.338 | 1.338 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 106.551 | 160.884 |
| | | <u>888.484</u> | <u>946.259</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>634.004</u> | <u>119.056</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.625.528</u> | <u>1.149.455</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>2.136.779</u></u> | <u><u>1.236.700</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 204.444 | 156.029 |
| | Egenkapital i alt | <u>329.444</u> | <u>281.029</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 45.643 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>45.643</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.506 | 183.955 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.005.908 | 461.223 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.256 | 25.193 |
| | Anden gæld | 548.696 | 233.704 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 83.326 | 51.596 |
| | | <u>1.761.692</u> | <u>955.671</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.761.692</u> | <u>955.671</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>2.136.779</u></u> | <u><u>1.236.700</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 156.029 | 281.029 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 48.415 | 48.415 |
| Egenkapital 31. december 2024 | <u>125.000</u> | <u>204.444</u> | <u>329.444</u> |

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aalborg Anlægsgartneri ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab i sambeskatningskredsen.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.025.605 | 1.774.957 |
| Pensioner | 300.504 | 270.288 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.236 | 47.664 |
| | <u>2.362.345</u> | <u>2.092.909</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>6</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 2.847 | 2.528 |
| | <u>2.847</u> | <u>2.528</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 27.592 | 7.071 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.026 | 4.036 |
| | <u>31.618</u> | <u>11.107</u> |
| | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| kr. | | <u> </u> |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 110.297 |
| Tilgang i årets løb | | 565.290 |
| Afgang i årets løb | | -78.100 |
| | | <u>597.487</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | | 597.487 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | | 39.760 |
| Årets afskrivninger | | 63.184 |
| | | <u>102.944</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | | 102.944 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | <u>494.543</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BSFA Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 400 t.kr. i selskabets aktiver, med en bogført værdi på 1.281 t.kr.